l’importo della fideiussione o garanzia bancaria/assicurativa a garanzia delle opere di recupero 
morfologico ambientale inerenti i lavori di coltivazione, posticipato alla data di scadenza del 
presente provvedimento oltre al periodo delle cure colturali è fissato in € 189.987,00 
(centottantanovemilanovecentottantasette); 

la fideiussione deve essere intestata alla Società NEIVE CALCESTRUZZI di Rivella Sara Maria, 
Alessandra & C. s.a.s. con sede in Neive Via del Mulino n. 9 C.A.P. 12052 cf/pIVA 00258320043 e 
dovrà essere presentata, nel termine di 30 giorni dal rilascio dell’atto autorizzativo indicando come

[...]

l’importo della fideiussione o garanzia bancaria/assicurativa a garanzia delle opere di recupero 
morfologico ambientale inerenti i lavori di coltivazione, posticipato alla data di scadenza del 
presente provvedimento oltre a mesi 12 previsti per le cure colturali viene fissato in € 189.987,00 
(centottantanovemilanovecentottantasette); 

• la fideiussione dovrà essere intestata alla Società NEIVE CALCESTRUZZI di Rivella Sara 

Maria, Alessandra & C. s.a.s. con sede in Neive Via del Mulino n. 9 C.A.P. 12052 cf/pIVA 
00258320043 e dovrà essere presentata, nel termine di 30 giorni dal rilascio dell’atto